

PC - Ejendomme A/S

Kejlstruphøjvej 2
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29396620

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC - Ejendomme A/S
Kejlstruphøjvej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29396620
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand
Anette Gammelmark Christensen
Per Brødbæk Christensen

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6 t.kr. efter skat mod et underskud på 32 t.kr. for 2017. Ledelsen anser årets resultat, under hensyntagen til den begrænsede aktivitet, som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		3.125	(71.100)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	20.785
Andre finansielle indtægter		3.500	18.750
Andre finansielle omkostninger		<u>(855)</u>	<u>(702)</u>
Resultat før skat		5.770	(32.267)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.770</u>	<u>(32.267)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.770</u>	<u>(32.267)</u>
		<u>5.770</u>	<u>(32.267)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat	4	0	172.000
Finansielle anlægsaktiver	3	0	172.000
Anlægsaktiver		0	172.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		668.988	531.988
Udskudt skat	4	35.000	0
Tilgodehavender		703.988	531.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.000	67.500
Værdipapirer og kapitalandele		71.000	67.500
Likvide beholdninger		0	8.674
Omsætningsaktiver		774.988	608.162
Aktiver		774.988	780.162

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		<u>225.932</u>	<u>220.162</u>
Egenkapital		<u>735.932</u>	<u>730.162</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.056	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.056</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.056</u>	<u>50.000</u>
Passiver		<u>774.988</u>	<u>780.162</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	220.162	730.162
Årets resultat	0	5.770	5.770
Egenkapital ultimo	510.000	225.932	735.932

Noter

	<u>2018</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	137.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(137.000)</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	330.000	172.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>(172.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>330.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	<u>(330.000)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(330.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Negativ værdi af kapitalandele i associerede virksomheder er modregnet tilgodehavende hos associerede virksomheder med 330 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EPCO Development ApS	Ry	ApS	33,3

Noter

4. Udskudt skat

Udskudt skat består af skattemæssige fremførebare underskud og er indregnet i årsrapporten, idet det forventes udnyttet i sambeskatningen i løbet af det kommende regnskabsår. Ved vurdering heraf er særligt lagt vægt på en fortsat stabil indtjening i øvrige sambeskattede selskaber.

5. Eventualaktiver

Virksomheden har ikke indregnet skatteværdien af fremførselsberettiget særunderskud, da der er usikkerhed omkring, hvorvidt aktivet forventes realiseret i fremtidig indtjening. Skatteværdien af ikke-aktiverede særunderskud udgør 208 t.kr. pr. 31.12.2018.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
